BASI. Sed q; r aliq; d; p dīderantē oz vendere q; pos  
 sident;: nunqd tanq; eis naturalit; noxiz vel ppter tētāt  
 onē accidētē aiab; ab eis: Ad hoc dīcendū est: pmo q;  
 dē q; singulū eozū q; sunt si p seipm malū existeret nō est  
 creatura dei: oīs enī creatura dei bona. pnter aut q; mā  
 danū dīcū nō docuit abijcere tanq; mala que possiden  
 tur s; dīspēare. dicit;: Et date elemosynā. CIR. Mo  
 lestū aut forte est hoc mādātū oīuū rias: sanā tñ mēoz  
 hūitibus nō est inutile. thesaurigant enī sibi regnū celeste  
 vnde sequit;: fa. vo. sac. qui nō veterascūt. BED. Elemo  
 synas videlz operādo: quarū merces in eternū maneat:  
 vbi nō hoc pceptū esse putandū est: ut nīl pecunie refue  
 tur a sanctis vel suis vel pauperū vsū: cū r ipse oīs cul  
 angei mīstrabāt loculos habuisse legat a fidelib; oblata  
 pūnt;: sed ne deo ppter ista seruat;: r ob inopie timozē  
 iusticia dēfret. GRE. nisen. Præcipit aut sensibiles r  
 terrenas opes sursum p dēre: quo vīr; corūptis non  
 attingit. vnde subdit: Tbc. nō dēf. in ce. quo fur nī appo.  
 neq; tinea corūpit. THE. q. d. Hic tinea demollit; nō  
 aut in celis. oēnde q; tinea qdā nō demollit addidit d; fa  
 re: Aurū enī nō demollit tinea: sed fur tollit. BED. S;  
 ue igit hoc simplr accipiendū est q; pecunia fuata dēfic  
 ar: oīa aut pūmo pennē fructū pferat in celis: seu ita q;  
 thesaur; boni opīs si cōmodi terrenis occasiōe p datur  
 facile corūpt; intreat: at si celestī solū intentiōe pgerat;  
 nō exierit boīuz sanoz: quāsi a fure qui de foris rapit  
 nō int; inant glā qsi a tinea que interi; scindit vālet macu  
 larī. GLO. Uel fures sunt heretici r demones qui ad  
 hoc intēti sunt ut spīritalib; non spoliēt; tinea que vīctes  
 latenter rodit inuidia est q; studiū bonū lacerat: r ppassio  
 nē vnitatis dīspat. THE. Dozto q; nō oīa furto tol  
 lunt addit potiozē rōnē: r nulla pūnt; patientē instantiā  
 dēfēt;: Ubi enī ē tbc. ve. ibi r cor ve. erit. q. d. Esto q; nec  
 tinea demollit; nec fur tollat. hoc ipm qd est habere cor  
 affixū thesauro sepulto r oīuū opus. i. aīam tē imer  
 gere q; tū est dignū supplicio. EVS. Nam q; libet hō  
 natural; i; oēpēdet ab eo erga qd studet: illuc totū animūz  
 applicat: vbi totū cōmōdū possidere putant. Cū si quis

In rebus pñis vite bz tota mentē 7 intentionē quas cor  
nosauit in terrenis versat. Si vō mentē applicauerit ad ce  
lestia sibi mentē habebit ut videat solo corpe cō hostibus  
pūerari: sō vō iam sit aggressus māsios celestes. BE  
DA. Doc aut nō solū de peccatis: sed de cunctis passiōi  
bus sententiā est. hūc aristoteli epule sunt obsecrati: lasciuia  
dētra amozios libido.